
 

 

Odbory DP Praha jsou tu pro Vás 

Jsme přidruženým členem svazu OSPEA a působíme 
v DPP a.s. kontinuálně od roku 1996: 

1. hájíme zájmy svých členů                                        více na www.odpp.cz  

2. vyjednáváme co nejlepší kolektivní smlouvu a benefity pro zaměstnance 

3. poskytujeme bezplatné právní poradnu i pro soukromé spory 

4. poskytujeme podporu v sociálně tíživé situaci až 10.000 Kč 
5. poskytujeme příspěvek až 3.000 Kč při narození dítěte 

6. poskytujeme příspěvek min. 1.500 Kč na letní a zimní rekreaci členů 

7. nabízíme možnost levného telefonování + internet v síti VPN OSPEA  /VF 

8. chráníme před diskriminaci a šikanou na pracovišti 

9. sjednali jsme zvýhodněnou cenu automobilů u vybraných autobazarů  

10. sjednali jme zvýhodněné podmínky různých pojištění a další výhody  

 

Tento průkaz člena vraťte při ukončení členství. 
podpis předsedy  

 
 
 

Průkaz člena 
 

 

Jméno:   ................................................ 
Datum narození:   

Průkaz vydán:   ............. 202... 

 
   
ODPP, Na bojišti 5, 120 00 Praha 2      Předseda: 603 720158 

Kancelář:  st. metra Smích.nádraží č.303     Převody tel.: tarify@odpp.cz 

Web:          www.odpp.cz                       E: info@odpp.cz 

 

 

 

  

 


